
Id: MMQWF-MCMNR-YWXIU-NLHWE-OKVKL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/48/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Kościerzyna ze Stowarzyszenia Turystycznego Kaszuby 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Kościerzyna wyraża zgodę na wystąpienie Gminy Miejskiej Kościerzyna ze 
Stowarzyszenia Turystycznego Kaszuby z siedzibą w Kartuzach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: MMQWF-MCMNR-YWXIU-NLHWE-OKVKL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Miejska Kościerzyna jest żywo zainteresowana rozwojem szeroko rozumianej turystyki. W tym 
celu prowadzi szereg działań inwestycyjnych i promocyjnych mających zachęcić potencjalnych turystów 
do odwiedzania Kościerzyny i ziemi kościerskiej. Jednym z takich działań jest wieloletni uczestnictwo 
Miasta w Stowarzyszeniu Turystyczne Kaszuby. Miasto Kościerzyna, jako członek założyciel tejże 
organizacji, czynnie brało udział w wydarzeniach turystycznych i promocyjnych organizowanych na 
terenie kraju i za granicą. Jednakże w ostatnim czasie charakter organizacji uległ przekształceniom i jej 
działania skupiają się w głównej mierze na terytorium Powiatu Kartuskiego. Ponadto podjęto już 
rozmowy, w efekcie których powstanie podmiot o charakterze promocyjno-turystycznym obejmujący 
swoim zasięgiem Powiat Kościerski. W związku z tym zasadnym jest wystąpienie Miasta Kościerzyny ze 
struktur Stowarzyszeniu Turystyczne Kaszuby. 


